

**Nikolaj Buhl Holding ApS**

**CVR-nr. 34879052**

**Solsortevej 28**

**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Nikolaj Nygaard Buhl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nikolaj Buhl Holding ApS  
Solsortevej 28  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34879052

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Nikolaj Nygaard Buhl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 347 t.kr. Resultatet er som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.925)	(4)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.925)</b>	<b>(4)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		349.780	320
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger	1	0	(8)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>345.859</b>	<b>308</b>
Skat af ordinært resultat	2	863	5
<b>Årets resultat</b>		<b>346.722</b>	<b>313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		349.780	320
Overført resultat		(3.058)	(7)
		<b>346.722</b>	<b>313</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		827.411	478
Udskudt skat		0	6
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>827.411</u>	<u>484</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>827.411</u>	<u>484</u>
Tilgodehavende selskabsskat		6.747	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.747</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.841</u>	<u>29</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>31.588</u>	<u>29</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>858.999</u></u>	<u><u>513</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		687.410	338
Overført overskud eller underskud		(22.212)	(19)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>745.198</b></u>	<u><b>399</b></u>
Anden gæld		113.801	114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>113.801</b></u>	<u><b>114</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>113.801</b></u>	<u><b>114</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>858.999</b></u></u>	<u><u><b>513</b></u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	337.630	(19.154)	398.476
Årets resultat	0	349.780	(3.058)	346.722
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>687.410</b>	<b>(22.212)</b>	<b>745.198</b>



## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 827.411 kr.